
Zarządzenie Nr 24/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 145/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 23 października 2017 r.
w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  związanych  z  udzieleniem
dotacji  celowej  ze  środków  budżetu  gminy  Mieroszów  pochodzących  z  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  przedsięwzięć
służących  ochronie  powietrza,  związanych  z  trwałą  likwidacją  ogrzewania  opartego  na
paliwie stałym lub biomasie na terenie Gminy Mieroszów w ramach programu ,,Ograniczenie
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego”

Na podstawie art.  30  ust.  2 pkt 2 i art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym (j.  t.  Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.1875)  oraz  Uchwały  Nr  LI/232/18  Rady Miejskiej
Mieroszowa  z  dnia  31  stycznia  2018  roku  zmieniającej  Uchwałę  Nr  XLII/199/17 Rady
Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  27  lipca  2017  roku w sprawie  określenia  zasad  udzielania
dotacji  celowych ze  środków budżetu  gminy Mieroszów pochodzących z  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska   i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  przedsięwzięć
służących ochronie powietrza w ramach programu ,,Ograniczenie niskiej emisji na obszarze
województwa dolnośląskiego”, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 145/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 23 października 2017 roku
w sprawie   powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  związanych  z  udzieleniem
dotacji  celowej  ze  środków  budżetu  gminy  Mieroszów  pochodzących  z  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  przedsięwzięć
służących  ochronie  powietrza,  związanych  z  trwałą  likwidacją  ogrzewania  opartego  na
paliwie stałym lub biomasie na terenie Gminy Mieroszów w ramach programu ,,Ograniczenie
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia czynności związanych z udzieleniem dotacji
celowej  na  przedsięwzięcia  służące  ochronie  powietrza,  związane  z  trwałą  likwidacją
ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie na terenie Gminy Mieroszów w ramach
programu  ,,Ograniczenie  niskiej  emisji  na  obszarze  województwa  dolnośląskiego”,  
w następującym składzie:
1. Marta Kaczur – Przewodnicząca
2. Anna Maślankiewicz – Sekretarz Komisji
3. Mariola Piwczyńska – Stachura – Członek Komisji
4. Paulina Rejkowicz – Członek Komisji
5. Łukasz Nowak – Członek Komisji
6. Jakub Stolicki – Członek Komisji 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 145/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 23 października 2017
roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych z udzieleniem
dotacji  celowej  ze  środków  budżetu  gminy  Mieroszów  pochodzących  z  Wojewódzkiego
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  dofinansowanie  przedsięwzięć
służących  ochronie  powietrza,  związanych  z  trwałą  likwidacją  ogrzewania  opartego  na



paliwie stałym lub biomasie na terenie Gminy Mieroszów w ramach programu ,,Ograniczenie
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego”.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


